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AKTI I THEMELIMIT
1
SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“WoodnArt Albania” sh.p.k

Themeluesit ge nenshkruajne me poshte jane si vijon:

Znj. JULIANA NEBIAJ, ¢ datclindjes 21.02.1982, atesia Kujtim, amesia Bukuri, lindur ne
Roskovee, Fier dhe banuese ne “Kompleksi Fiori di Bosko”, Godina 2, Shkalla 3, Apartamenti
374, Njésia Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirané, identifikuar me pasaporte nr. BI91 16857 dhe nr
personal 125221018 madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,

7. LORENC SIQECA, i datelindjes 19.03.1980, atesia Mehmet, amesia Vera, lindur ne Kurjan,
Fier dhe banues ne “Kompleksi Fiori di Bosko™, Godina 2, Shkalla 3, Apartamenti 374, Njésia
Bashkiake Nr. 9; 1016; Tiran¢, identifikuar me pasaporte nr. BG6049507 dhe nr personal
100319144Q madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,

Z. XHOVAN MARKU, i datelindjes 09.07.1999, atesia Federik, amesia Deline, lindur ne
Shkoder dhe banues Bri Malit 03380026; Nd. 437; H. 1: ; Bushat; Mali i Jushit; 4021; Vau-Dejs,
Shkoder identifikuar me pasaporte or. BA0244201 dhe nr personal J90709099M madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar,

Qe ne vijim do te quhen Ortaket ¢ Shogerise “WoodnArt Albania” sh.p.k

Sot me date 12.09.2024, bazuar ne vullnetin ¢ tij te lire dhe ne perputhje me ligjin Nr.9901 date
14.04.2008 “*Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare”, vendosi te themelloje Shogerine Tregtare me
Pergjegjesi te Kufizuar, ne baze te kushteve ge vijojne:

Kreul
OBJEKTI, EMERTIMI, SELIA, REGJIMI JURIDIK
Neni 1
Objekti i shogerise

Shoqeria Tregetare “WoodnArt Albania” sh.p.k, ka si objekt veprimtarie:

Punime te ndryshme druri. Tregtimi i materialeve drusore

Neni 2
Emertimi dhe Selia Juridike ¢ Shogerise

Ortaket vendosen ge shogerine ta emertojne “WoodnArt Albania” sh.p.k

Sclia juridike ¢ Shogerise ndodhet ne, “Kompleksi Fiori di Bosko™, Godina 2, Shkalla 3,
Apartamenti 374, Njésia Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirané

Shogeria mund te krijoje gendra sekondare, filiale, zyra perfagesimi e agjenci ne qytete te tjera te
Shqiperise ose jashte vendit.
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. Shogeria eshte shogeri me pergjegjesi te kufizuar. Veprimtaria ¢ saj i nenshtrohet
dispozitave te AKtit te Themelimit, Statutit dhe legjislacionit shqiptar ne fugi

Me vendim te ortakeve mund te ndryshoje formen juridike te Shogerise, ne ; el
ardhmen knjohen premisa me te favorshme per funksionimin ¢ saj sipas legjislacionit
shgiptar. Ne kete rast ortaket do ta pershtasin Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin ¢ shoqcnsC.
si dhe do te bejne regjistrimin ¢ saj ne rregjistrin tregtar, ne organct kompetente shqiptare.
3. Shogeria gezon personalitet juridik nga data ¢ regjistrimit te saj nc L it o

organet kompetente dhe ne perputhje me ligjin.
4. Shogeria do te kete vulen ¢ saj.
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Kreu Il
TE DREJTAT DHE DETYRAT, KOHEZGJATJA
Neni 4
Te drejtat ¢ Shogerise dhe te Ortakut i
1. Shoqeria ka te drejte te lidhe marreveshje dhe te nenshkruaje kontrata nc territorin ¢
Shqiperise dhe jashte saj.
2. Shogeria gezon te drejten te krijoje pasuri materiale dhe intelektuale.
3. Shogeria ka te drejte te marre pjese si ortak ne nje shoqeri tjcter ose ndermarrjc te ndryshme
ne Shqiperi ose jashte saj, ne perputhje me legjislacionin shqiptar.
4. Shogeria pergjigjet ndaj te treteve vetem dhe ekskluzivisht me kapitalin ¢ saj shogeror te
derdhur dhe me te mirat ¢ pasurise s¢ saj.
5. Ortaku merr pjese ne administrimin ¢ veprimtarise se shogerise ne perputhje me Aktin ¢
Themelimit dhe Statutin, vet ose nepermjet perfagesuesve te tij.
6. Ortaku Ka te drejte te marri te gjitha informatat qe kane te bejne me veprimtarine prodhuese,
projektuese, realizuese e tregetare te shogerise, si bilancet, llogarite ekonomike etj.
Neni 5
Kohezgjatja
Kohezgjatja ¢ shogerise eshte me afat te pacaktuar.

Kreu HI
KAPITALI THEMELTAR
Neni 6
Kapitali Themeltar
Kapitali themeltar eshte 100.000 (njeqind mije) Leke. 3 (tre) kuota gjithsej.
Ortaket ¢ shogerise jane:
1. Juliana Nebiaj, zotéruese 1 (nje) kuote me vlere 25.000 Iek, qe perfageson 25% (njezet e
pese perqgind) kapitalin themeltar té shoqérisé;
2. Lorenc Siqeca, zotérues 1 (nje) kuote me vlere 25.000 lek, qe perfageson 25% (njezet ¢
pese pergind) kapitalin themeltar (€ shoqérisg;
3. Xhovan Marku, zotéruese |1 (nje) kuote me viere 50.000 lek, qe perfageson 50%
(pesedhjete pergind) kapitalin themeltar (€ shoqérisé;

Kreu IV
PERSONALITETI JURIDIK
Neni 7
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der‘S‘;E"lcm fiton personalitetin juridik ne diten ¢ rregjistrimit te saj ne Rregjistrin Tregtar ne
ey ombetare te Biznesit, si dhe fillon veprimtarine ¢ saj me marrjen ¢ licences te ushtrimit
S¢ veprimtarise,
Kreu V
ADMINISTRIMI
Shoqeria do te admin . Nenl8 S : :
ag ministrohet nga administratori Juliana Nebiaj ¢ cila perfageson shogerine ne
r:srrg‘dhcmc( me te tretet per nje periudhe 5 (pese) viecare dhe me te drejte rizgjedhje.
rministratori mund t'i delegoje kompetencat ¢ tij me shkrim ne formen e autorizimit ose me
prokure,
Kreu VI
DISPOZITA TE TIERA
el Neni 9
_ Fitimi i realizuar nga Shogeria, pas shlyerjes se detyrimeve ligjore, do t'i mbetet Ortakut
te saj, ta ndaje si divident apo ta shtoje ne kapitalin ¢ shoqerisc.
Ky Akt shtypet dhe nenshkruhet ne 3 (tre) kopje, te gjitha me te njejten viere ligjore.
Nje kopje gendron ne dokumentacionin baze te shogerise.
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